Kelt Pécsett, 1915. augusztus 23.
T Gyula s. k.

piispok,
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XVI.

2512
1915

Sacrae Rituum Congregationi sequentes quaestiones pro opportuna so-
lutione propositae fuerunt; nimirum:

I. An Commemoratio de Anniversario electionis et consecrationis Epi-
scopi in Missis lectis prohibeatur diebus infra octavas privilegiatas, ritus semi-
duplicis ?

Il. An dioecesana lege prohiberi possit domorum benedictio diebus
Sabbatum sanctum proxime praecedentibus, imo toto tempore quadragesi-
mali, ne talis benedictio a fidelibus ut paschalis aestimetur, et magna exin-
de confusio oriatur in populo?

Et Sacra eadem Congregatio, audito specialis Commissionis suffra-
gio, propositis quaestionibus ita respondendum censuit:

Ad 1. Negative.

Ad II. In casu, affirmative iuxta decreta.

Atque ita rescripsit et declaravit. Die 2 iulii 1915.

A. Card. Vico, S. R. C. Pro Praefectus. L. 1"S.
Alexander Verde, Secretarius.

Dubia a S.
Congr. Ri-
fuum soluta,

Dubium. — Archiepiscopus Vercellensis ad hanc S. Congregationem Decr.S.C.

Cone, de

oncilii infrascriptum dubium pro opportuna solutione reverenter detulit, .~ % =

nimirum

randi.

Pensio.

Concursus

pro parochia

Cziko.

Personalia.

Sl AR

JAn, dum ardet praesens bellum, capellanis castrensibus, qui in ho-
spitalibus nunc pro militibus vulneratis aut aegrotantibus erectis inserviunt,
exclusive competat ius funerandi quoad milites qui in praedictis hospitali-
bus decedant ?“

Et sacra eadem Congregatio, re mature perpensa, die 7 iulii 1915.
rescribendum censuit prout rescripsit: Affirmative, dummodo exsequiae per-
agantur in sacello hospitalis, et cadaver sine pompa efferatur ad coemete-
rium.

Datum ex aedibus S. C. Concilii, die, mense et anno ut supra.

L. + S. O. Giorgi, Secretarius.

2514

1915
Dr. Geysa Onczay em. vicearchidiaconus districtus Dunaftldvar-ensis,

parochus in Németkér, votis cleri dioecesani conformiter, accedente consensu
Capituli Cathedralis, inde a 1-o Septembris a. c. inter sacerdotes dioece-
sanos rudedonatos susceptus est.

2515

1915
Beneficium parochiale Cziko, ob translationem vacans, liberae col-

lationis, praesentibus usque 15-um Septembris a. c. concursui publico ex-
ponitur. Sacerdotes dioecesani, in examine prosynodali approbati, beneficio
dicto potiri cupientes provocantur, ut recursus suos infra terminum supra-
fatum Officio Dioecesano submittant.

2516
1915

Parochi nominati et investiti sunt:

Dr. Aloysius Csizmadia parochus Karasz-ensis pro Piispokbogad ;
loannes Gadl vicerector *Seminarii Nostri Quinque-Ecclesiensis pro Kévago-
sz6l10s ; Aloysius Rausz parochus Cziké-ensis pro Kardsz.